МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2015									                    № 59

с. Тымск

Об исключении переулка Речной
из адресной системы с. Тымск

Учитывая, что земельные участки, входившие в состав переулка Речной, находившегося в западной части с. Тымск, включая земельные участки общего пользования, к настоящему времени утрачены в результате активной эрозии  береговой линии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить переулок  Речной  и  адреса составлявших его  земельных участков  из адресного реестра  Тымского  сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего возложить на специалиста 1 категории  С.В. Эльшайдт.

	Глава Администрации
Тымского сельского поселения

К.Ф. Важенин

С.И. Голещихин
2-34-08